*ancak peygamberler ve evliyalar görür. Sen inanmadığın için Cenab-ı Hak sana bunları gösterdi.” der.*

*Mahmut bu kerametleri görünce Şeyh'in söylediklerine inanır. Bir süre daha Şeyh hazretleriyle kalıp imanını tazeler ve kalan ömrünü saltanatıyla geçirir.*

**Kaynakça:**

*Hikâye-yi Mahmud Gaznevî, [İstanbul], R. 1289 (M. 1873), 48.*

حکایه محمود غزنوی

-۴۴۴-

اشبو حکایه عبرت فزا زمان او ائلسده مضر
کتبخانه رینک احراق اولندیغی هنکامده
حاججی (ابو العلاء) نک برتقریب یدینه دوشوب
فرزند بفرزند حفظ اولمش و بویله بر اثر
مرغوبک مستوریتدن اخراجی الزم بولندیغندن
بو دفعه بالمجبوریه طبع اولندهرق اظهار و اشاعه
قلمشدر

جاملی خالده طبع اولمشدر